2
3

Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2016 года № 56
О передаче в бессрочное пользование земельных  участков  расположенных по адресу:  РБ, Давлекановский район, с/с Казангуловский

     Руководствуясь ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  Российской Федерации «О введении Земельного кодекса РФ» от 25 октября 2001 года № 137 - ФЗ, Законом Республики Башкортостан от 5 января 2004 года №59-З «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», рассмотрев предоставленные документы, постановляю:

1. Передать администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в бессрочное пользование  земельный участок, из категории земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Казангуловский, для использования в целях: под сенокошения и выпаса скота гражданами с площадью 284408 кв.м., 02:20:151001:28;

2. Передать администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в бессрочное пользование  земельный участок, из категории земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Казангуловский,  для использования в целях: под сенокошения, с площадью 333832 кв.м., 02:20:151001:30;

3. Передать администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в бессрочное пользование  земельный участок, из категории земли сельскохозяйственного назначения, местоположение: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Казангуловский, для использования в целях: под сенокошения, с площадью 170669 кв.м., 02:20:151001:29;

4. Передать администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в бессрочное пользование  земельный участок, из категории земли сельскохозяйственного назначения, местоположение: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Казангуловский, для использования в целях: под сенокошения, с площадью 260373 кв.м., 02:20:151105:32;

5. Передать администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в бессрочное пользование  земельный участок, из категории земли сельскохозяйственного назначения, местоположение: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Казангуловский, для использования в целях: под сенокошения, с площадью 54122 кв.м., 02:20:151105:31;

6. Передать администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в бессрочное пользование  земельный участок, из категории земли сельскохозяйственного назначения, местоположение: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Казангуловский, для использования в целях: под сенокошения, с площадью 458031 кв.м., 02:20:151105:30;

7. Рекомендовать СП Казангуловский сельсовет МР Давлекановский район РБ:

-зарегистрировать свои права на земельные участки в отделе по Альшеевскому,   Давлекановскому районам и г. Давлеканово Управления Федеральной службы Государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

 5. Контроль за выполнением постановления за собой.

                                  Глава сельского поселения

                                  Казангуловский сельсовет муниципального района

                                               Давлекановский район  Республики Башкортостан

  И.Р.Мухаметгалин